ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẮK TỜ RE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Đắk Tờ Re, ngày 29  tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v Công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Kon Rẫy

Kính gửi:  - Các ngành, đoàn thể, đơn vị trên địa bàn xã.

       - Ban quản lý 8 thôn.

 Thực hiện Thông báo số 19/TB-UBND ngày 28 tháng 2 năm 2024 của UBND

huyện Kon Rẫy về việc công bố công khai Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện

Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum;

UBND xã Đắk Tờ Re thông báo công khai như sau:

1. Nội dung công khai.

- Quyết định số 86/QĐ-UBND ngày 22/02/2024 của UBND tỉnh về việc phê

duyệt Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum;

- Báo cáo thuyết minh tổng hợp kế hoạch sử dụng đất năm 2024 huyện Kon

Rẫy, tỉnh Kon Tum;

- Bản đồ Kế hoạch sử dụng đất năm 2024 của huyện Kon Rẫy bản giấy (Đối

với công bố trên trang thông tin điện tử huyện file ảnh).

2. Thời gian công khai: Trong suốt kỳ kế hoạch sử dụng đất theo quy định

(năm 2024).

3. Địa điểm công khai: Tại trụ sở UBND huyện Kon Rẫy, UBND dân các xã,

thị trấn, Trang thông tin điện tử của huyện (http://www.konray.kontum.gov.vn).

UBND xã Đắk Tờ Re tiến hành nêm yết nội dung công khai tại trụ sở UBND

xã (trên bảng thông báo) và tại nhà văn hóa của 8 thôn trên địa bàn xã để Nhân dân

được biết, theo dõi và giám sát.

 Trên đây là Thông báo của UBND xã Đắk Tờ Re về công khai Kế hoạch sử

dụng đất năm 2024 huyện Kon Rẫy./.

Nơi nhận:

- Như trên (được biết);

- Phòng TNMT huyện (thay b/c);

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Nguy

http://www.konray.kontum.gov.vn/

		2024-04-08T11:26:44+0700

		2024-04-08T14:08:04+0700

		2024-04-08T14:08:04+0700